
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX Ptuj, 10. marec 1994 | Številka: 6

VSEBINA

KRAJEVNE SKUPNOSTI
14. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 9. kra

jevnega samoprispevka za območje krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu

14.
KRAJEVNA SKUPNOST 
MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona o referendumu in 
drugi obliki osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 
23/77), 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 
št. 35/85 in 48/86) in v skladu s Statutom Krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu je Svet Krajevne skup
nosti Miklavž pri Ormožu na svoji seji dne 24.2. 1994 
sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 9. 

KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU

1.
Za območje krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu, 

ki zajema naselja: Hermanci, Kajžar, Krčevina, Mik
lavž pri Ormožu, Veliki Brebrovnik, Vinski Vrh, 
Vuzmetinci in Zasavci se razpisuje referendum za 
uvedbo 9. krajevnega samoprispevka.

2.
Samoprispevek se bo uporabil za sofinanciranje 

izgradnje naslednjih komunalnih in drugih objektov 
ter dejavnosti, na območju katerega je uveden:

2.1. KRAJEVNE CESTE
2.1.1. Sofmanciranje asfaltiranja krajevnih cest:
- Miklavž - Vinski vrh (Kadova šuma) v dolžini 957 

m s 30 % deležem samoprispevka;
- Hermanci - od Gomile do križišča Ilovci (Ozmec) v 

dolžini 1.000 m s 30 % deležem samoprispevka;
- Ceste ob krajevnem pokopališču v dolžini 350 m s 

65 % deležem iz samoprispevka;
- Ceste v naselju Krčevina v dolžini 300 m s 30 % 

deležem iz samoprispevka in
- Miklavž (pesek) - Jeruzalem (Boleščak) v dolžini 

300 m s 30 % deležem samoprispevka.
2.1.2. Vzdrževanje krajevnih cest, ki zajema gramoz- 

iranje, vzdrževanje obcestnih jarkov, vodnih propus- 
tov in zimsko službo.

2.2. VZDRŽEVANJE, OBNAVLJANJE IN GRAD
NJA OBJEKTOV V LASTNIŠTVU KS

2.2.1. Program nalog zajema:
- vzdrževanje in obnavljanje krajevne dvorane in 

prostorov KS;
- ureditev okolice mrliške vežice;
- vzdrževanje in širitev javne razsvetljave iz centra 

Miklavža do mrliške vežice;
- popravilo stopnišča k cerkvi Miklavž in ureditev 

okolice le-tega in
- vzdrževanje športnega igrišča.
2.3. OBNOVA CERKVE MIKLAVŽ
2.3.1. Program obnove cerkve zajema obnovo notran

josti cerkve, ki se le delno sofinancira iz samopris
pevka.

2.4.SOFINANCIRANJE NAKUPA OPREME ZA 
POŽARNO VARNOST

2.4.1. Program zajema nakup opreme za požarno 
varnost gasilskim društvom ali enotam, z območja KS,

s statusom lokalne javne gasilske službe.
2.5. STROŠKI KRAJEVNE SAMOUPRAVE
2.5.1. Program zajema pokrivanje stroškov 

zaposlenih delavcev pri KS, tekoče vzdrževanje pros
torov za potrebe delovanja KS, pokrivanje stroškov 
organov KS in dotacije.

3.
Višina sredstev, ki bo zbrana s tem samoprispevkom, 

v cenah 1993, znaša po oceni 17,400.000,00 SIT. 
Načrtovana sredstva, ki se bodo zbrala s tem samopris
pevkom, se bodo uporabljala za posamezne naloge in 
dejavnosti po naslednjem ključu:

Planirana naloga: Delež v %: Delež v SIT:
- Asfaltiranje krajevnih cest 50 % 8,500.000,00 SIT
- Vzdrževanje krajevnih cest in zimska služba 15 % 

2,610.000,00 SIT
- vzdrževanje objektov v lasmištvu KS 15 % 2.610 

000,00 SIT
- Obnova notranjosti cerkve Miklavž 5 % 870.000,00 

SIT
- Nakup opreme za požarno varnost 5 % 870.000,00 

SIT
- Krajevna samouprava 10 % 1.740.000,00 SIT
SKUPAJ: 100 % 17,400.000,00 SIT

4.
9. krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in 

sicer od 1. aprila 1994 do 31. marca 1999.

5.

Samoprispevek bodo plačevali zavezanci, ki imajo 
stalno bivališče na območju Krajevne skupnosti Mik
lavž pri Ormožu in sicer:

- zavezanci, ki imajo plačo iz delovnega razmerja, 
oziroma nadomestila ter druge dohodke in prejemke, 
ki imajo značaj plače, po stopnji 2 % od neto plače, 
oziroma nadomestila;

- zavezanci, ki prejemajo pokojnino, po stopnji 2 % 
od izplačane pokojnine;

- zavezanci, ki opravljajo samostojno obrtno de
javnost, po stopnji 2 % od zavarovalne osnove 
zavezanca;

- zavezanci, ki plačujejo davek po pavšalnem letnem 
znesku, po stopnji 4 % od odmerjenega davka;

- zavezanci, ki imajo dohodek od kmetijske de
javnosti, po stopn j i 6 % letno od katasterskega dohodka 
in dohodka od gozdov (posekanega lesa);

- zavezanci z območja KS, zaposleni v tujini, 200 
DEM letno, preračunano v SIT po srednjem tečaju 
Banke Slovenije na dan plačila;

- zavezanci, ki nimajo stalnega bivališča na območju 
Krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu, imajo pa 
hišo ali drugi objekt na območju Krajevne skupnosti 
Miklavž pri Ormožu, plačajo vsako leto 100 DEM, 
preračunano v SIT po srednjem tečaju Banke Slovenije 
na dan plačila.

- Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, 
navedenih v tej točki, plačujejo samoprispevek za vsak 
vir posebej.

6.

Zavezancem samoprispevka se priznavajo olajšave,

kijih določa 12. člen Zakona o samoprispevku (Ur. list 
SRS, št.35/85).

7.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo vsi 

državljani, ki so vpisani v splošni volilni imenik Kra
jevne skupnosti Miklavž pri Ormožu in zaposleni, ki 
še nimajo volilne pravice in še niso vpisani v volilni 
imenik, živijo pa na območju Krajevne skupnosti Mik
lavž pri Ormožu.

8.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je odgovoren 

Svet Krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu, ki 
odgovarja za namensko uporabo in za izvajanje spre
jetega programa.

9.
Referendum bo v nedeljo 27. marca 1994, od 7. do 19. 

ure. Izvedla ga bo volilna komisija Krajevne skupnosti 
Miklavž pri Ormožu skladno z določili Zakona o 
volitvah.

10.

Na referendumu bodo krajani glasovali tajno in ne
posredno z glasovnicami naslednje vsebine:

KRAJEVNA SKUPNOST
MIKLAVŽ PRI ORMOŽU
GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu v Krajevni skupnosti 

Miklavž pri Ormožu, dne 27. marca 1994.
GLASUJEM
"ZA” TROTI"
uvedbo 9. krajevnega samoprispevka za sofinaciranje 

programskih nalog v odobju od 1. 4. 1994 do 31. 3. 
1999.

Navodilo: Glasovalec izpolni glasovnico tako, da 
obkroži besedo "ZA", če se strinja, oziroma "PROTI", 
če se ne strinja z uvedbo krajevnega samoprispevka.

Vse glsasovnice bodo overjene s štampiljko Krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem 
žiro računu Krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu 
št.: 52410-842-038-82495.

12.
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi Krajevna 

skupnost Miklavž pri Ormožu.

13.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Ormož in Ptuj.
Pri Miklavžu, dne 24.02. 1994 
Številka:

Predsednik
Sveta Krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu: 

Miroslav Tramšek, l.r.


